CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CÔNG NHẬN ĐẠT CHUẨN ĐẦU RA TRÌNH ĐỘ TIN HỌC
	Kính gửi: 	Ban Giám hiệu Trường Đại học Lao Động – Xã hội
	Họ và tên:…………………………………...Ngày sinh:…….………..…..……
	Lớp:………………………………………….Khóa học:...…………………..…
Mã sinh viên:………………………………..Điện thoại …………….…...
	Căn cứ quy định hiện hành của trường Đại học Lao động - Xã hội về chuẩn đầu ra tin học, tôi làm đơn này xin được công nhận đạt chuẩn đầu ra tin học.
	Lý do xin công nhận đạt chuẩn đầu ra tin học
· Đã có chứng chỉ quốc tế:………………………………điểm ……………….
· Cơ sở đào tạo cấp:………………………………..……..ngày………………
Có bản sao công chứng chứng chỉ và giấy chứng nhận điểm bản gốc kèm theo để đối chiếu (khi nộp đơn, bản sao công chứng chứng chỉ, giấy chứng nhận điểm phải được cán bộ tiếp nhận ký xác nhận đã đối chiếu với bản gốc trên bản sao).
[bookmark: _GoBack]Kính đề nghị Nhà trường xem xét và công nhận đạt chuẩn đầu ra tin học theo quy định.
Xin trân trọng cảm ơn!

	Hà Nội, ngày …… tháng……. năm ……

	SINH VIÊN
(ký và ghi rõ họ tên)